[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.05.2025    № 238/25

Об утверждении комплексного плана
подготовки объектов жилищно - коммунального
хозяйства, топливно-энергетического комплекса
 и социальной сферы Ропшинского сельского
          поселения Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области.

            В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно- коммунального
хозяйства, топливно-энергетического комплекса  и социальной сферы, расположенных на территории Ропшинского сельского поселения  к осенне-зимнему отопительному периоду 2025-2026 годов и обеспечения устойчивого их функционирования в отопительный период,  в соответствии с Постановлением  Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», администрация Ропшинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить комплексный план  подготовки объектов жилищно - коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса  и социальной сферы, расположенных на территории Ропшинского сельского поселения  к осенне-зимнему отопительному периоду 2025-2026 годов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Ропшинского сельского поселения www.официальнаяропша.рф.
3. Контроль за исполнением   настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Ропшинского сельского поселения                                                                С.В. Сезоненко

image1.jpeg